14/04/2021 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

14/04/2021 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

TIPO DOC
Decreto

N° DOC
6.472/2021

N° DIÁRIO
DOM3314

DATA PUBLICAÇÃO
14/04/2021

ORDEM NOME CLASS.

1 CAMILA FERNANDES E SILVA ARAÚJO 38º

DECRETO Nº. 6.472, de 13 de abril 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso de
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 73, inciso XII da Lei
Orgânica do Município, e artigo 57 da Lei nº 140/69:

DECRETA:

Art. 1º. Tornar sem efeito a nomeação da candidata, abaixo listada,
realizada por meio da Portaria nº 1247, de 06 de abril de 2021, publicada
no Diário Oficial do Município – DOM 3310, de 08 de abril de 2021,
tendo em vista a solicitação de reclassificação.

Cargo: Médico Obstetra

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

Prefeito